Sumarizacia ulovkov za rok 2020

Z0O SRZ Senica
Kunov 135
90501 Senica
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1. Sumarizacia alovkov podia revirov za rok 2020 & suen 20
Z0O SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica
2-4850-1 VN Kunov (6)
1 Kapor trojroény 1ks 2,00 kg 2,00 kg/ks 5,64 €
Spolu za revir: 1ks 2,00 kg 2,00 kg/ks 5,64 €
Brezovsky Potok (2-0180)
18 Pstruh potoény 21 ks 6,80 kg 0,32 kgtks 63,18 €
20 Pstruh dahovy 187 ks 65,75 kg 0,35 kglks 230,13 €
Spolu za revir: 208 ks 72,55 kg 0,35 kg/ks 293,31 €
Hibocké rameno (2-0690)
1 Kapor trojroény 2 ks 2,40 kg 1.20 kalks 6,77 €
Spolu za revir: 2 ks 2,40 kg 1,20 kg/ks 6,77 €
Chvojnica (2-0290)
18 Pstruh potoény 3 ks 0,30 kg 0,10 kalks 279€
20 Pstruh duhaovy 326 ks 121,35 kg 0,37 kg/ks 42473 €
Spolu za revir: 329 ks 121,65 kg 0,37 kglks 427 52 €
Myjava &.2a (2-1380 )
20 Pstruh didhovy 1ks 0,30 kg 0,30 kglks 1,05 €
Spolu za revir: 1ks 0,30 kg 0,30 kgl/ks 1,05 €
Myjava &.2b (2-1381)
18 Pstruh potoény 4 ks 1,55 kg 0,39 kg/ks 14,41 €
20 Pstruh dihovy 290 ks 104,70 kg 0,36 kalks 366,45 €
Spolu za revir: 294 ks 106,25 kg 0,36 kg/ks 380,86 €
VN Jablonica (2-4810)
1 Kapor trojrogny 971 ks 2 311,54 kg 2,38 kglks 6 518,51 €
10 Amur biely 8 ks 28,60 kg 3,57 kalks 104,39 €
12 Ssuka severna 1ks 3,00 kg 3,00 kalks 21,90 €
13 Zubae velkolsty 5ks 9,50 kg 1,90 kag/ks 150,10 €
14 Sumec veiky 1ks 3,80 kg 3,60 kg/ks 26,28 €
15 OstrieZ zelenkavy 15 ks 0,40 kg 0,03 kg/ks 0,80€
16 Uhor eurdpsky 2 ks 1,70 kg 0,85 kg/ks 14,11 €
260statné druhy ryb 26 ks 2,00 kg 0,08 kg/ks 4.00€
3 Pleskag vysoky 10 ks 2,60 kg 0,26 kg/ks 572¢€
6 Mrena severna 1ks 2,00 kg 2,00 katks 7,96 €
8 Karas striebristy 4 ks 1,50 kg 0,38 kg/ks 2,00€
9 Boleo dravy 6 ks 24,70 kg 4,12 kglks 57,30 €
Spolu za revir: 1050 ks 2 391,14 kg 2,28 kg/ks 6913,07 €
VN Kovalov (2-4900)
1 Kapor trojrogny 923 ks 2 265,45 kg 2,45 kglks 6389,82€
10 Amur biely 15 ks 45,80 kg 3.05 kg/ks 167,18 €
12 S-uka severna 1ks 1,50 kg 1,50 kglks 10,95 €
13 Zubaé veikousty . 1ks 2,00 kg 2,00 kglks 31,60 €
15 Ostrie? zelenkavy 10 ks 0,20 kg 0,02 kglks 0,40 €
16 Uhor europsky 1ks #0,40 kg 0,40 kag/ks 332¢€
2 Lied sliznaty 1ks 0,40 kg 0,40 kaglks 1,99 €
3 Pleskaé vysoky 2 ks 0,70 kg 0,35 kg/ks 1,54 €
8 Karas striebristy 96 ks 36,70 kg 0,38 kgl/ks 48,81 €
9 Boled dravy 3ks 4,50 kg 1,50 ka/ks 10,43 €
Spolu za revir: 1053 ks 2 357,65 kg 2,24 kg/ks 6 666,04 €
VN Kunov {2-4950-1-1)
1 Kapor trojroény 1ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 8,46 €
Spolu za revir: 1 ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 8,46 €
VN Kunov (2-4950)
1 Kapor trojrogny 1787 ks 4 757,09 kg 2,66 kalks 13 414,98 €
10 Amur biely 54 ks 300,70 kg 5,57 kolks 1097,58 €
13 Zubaé velkalsty 344 ks 650,26 kg 1.89 kalks 10 161,23 €
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1. Sumarizacia dlovkov podia revirov za rok 2020 Stians: 3/23
Z0O SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica
14 Sumec veiky 2ks 8,10 kg 4,05 kg/ks 59,13 €
15 Ostriez zelenkavy 25 ks 12,00 kg 0.48 kalks 24,00 €
16 Uhor eurdpsky 2 ks 1,00 kg 0,50 kglks 8,30€
2 Lied sliznaty 5ks 3,40 kg 0,68 kg/ks 16,92 €
260statné druhy ryb 68 ks 7,20 kg 0,11 kg/ks 14,40 €
27 Pleskagé-ostatné 8 ks 1,80 kg 0,22 kg/ks 4,05€
3 Pleskaé vysoky 13 ks 12,00 kg 0,92 ka/ks 26,40 €
4 Jalec hlavaty 3ks 0,70 kg 0,23 kg/ks 1,16 €
8 Karas striebristy 31ks 17,00 kg 0,55 kg/ks 22,62¢€
9 Boled dravy 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 232€
Spolu za revir: 2343 ks 5772,25 kg 2,46 kglks 24 853,09 €
VN Rado&avce 2 (2-5210)
1 Kapor trojroény 600 ks 1831,60 kg 3,05 kg/ks 5165,10 €
10 Amur biely 52 ks 278,30 kg 5,35 kg/ks 1015,83 €
11 Tolstolobik 1ks 25,00 kg 25,00 kg/ks 66,50 €
12 8-uka severna 7 ks 15,10 kg 2,16 kglks 110,23 €
13 Zubaé velkalisty 164 ks 95,20 kg 0,58 kgrks 1504,16 €
14 Sumec veiky 7 ks 198,50 kg 28,36 kg/ks 1449,05€
16 Uhor eurépsky 10 ks 11,20 kg 1,12 kg/ks 92,96 €
2 Lied sliznaty 1ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 2,49 €
260statné druhy ryb 94 ks 15,40 kg 0,16 ka/ks 30,80 €
27 Pleskag-ostatné 3ks 1,00 kg 0,33 kg/ks 225€
3 Pleskaé vysoky 62 ks 21.15kg 0,34 kglks 46,53 €
8 Karas striebristy 13 ks 9,40 kg 0,72 kglks 12,51 €
9 Boled dravy 2 ks 6,00 kg 3,00 kalks 13,92 €
Spolu za revir: 1016 ks 2 508,35 kg 2,47 kglks 951233 €
VN Stara Myjava {2-1390)
18 Pstruh potoény 13 ks 8,40 kg 0,65 kalks 78,06 €
20 Pstruh duhavy 848 ks 310,25 kg 0,37 kalks 108588 €
8 Karas striebristy 20 ks 1,20 kg 0,06 kalks 1,60€
Spolu za revir: 881 ks 319,85 kg 0,36 kgl/ks 1 165,54 €
VN Vrbovce (2-5520)
1 Kapor trojroény 277 ks 660,90 kg 2,39 kglks 1863,71 €
10 Amur biely 1ks 7,30 kg 7,30 kg/ks 26,65 €
12 8-uka severna 1ks 3,10 kg 3,10 kg/ks 22,63 €
13 Zubaé velkolsty 3ks 4,90 kg 1,63 kg/ks 77,42€
14 Sumec veiky 1ks 18,00 kg 18,00 kalks 131,40 €
260statné druhy ryb 10 ks 1,00 kg 0,10 kg/ks 2,00€
7 Nosa! seahovavy 14 ks 0,00 kg 0,00 kg/ks 0,00 €
8 Karas striebristy 2ks 2,30 kg 1,15 kalks 3,06 €
Spolu za revir: 309 ks 697,50 kg 2,26 kg/ks 2 126,87 €
Vrbovéianka (2-5560)
15 Ostrie2 zelenkavy 18 ks 3,30 kg 0,18 kg/ks 6,60 €
18 Pstruh potoény 19 ks 5,69 kg 0,30 kg/ks 52 87 €
20 Pstruh ddhovy 416 ks 145,40 kg 0,35 kg/ks 507,81 €
Spolu za revir: 453 ks 154,39 kg 0,34 koglks 567,28 €
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2. Sumarizacia ulovkov podia druhov ryb za rok 2020 pint
Z0 SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica
1 Kapor trojroény i
2-4950-1 VN Kunov 6 1ks 2,00 kg 2,00 kg/ks 5,64 €
Hlbocké rameno 2-0690 2ks 2,40 kg 1,20 kg/ks 6,77 €
VN Jablonica 2-4810 971 ks 231154 kg 2,38 ka/ks 6 518,51 €
VN Kovalov 2-4900 923 ks 226545 kg 2,45 kalks 6 389,82 €
VN Kunov 2-4950-1-1 1ks 3,00 kg 3,00 kgl/ks 846 €
VN Kunov 2-4950 1787 ks 4 757,09 kg 2,66 kglks 1341498 €
VN Radosovce 2 2-5210 600 ks 1831,60 kg 3,05 kalks 516510 €
VN Vrbovce 2-5520 277 ks 660,90 kg 2,39 kalks 1863,71 €
3 Spolu za druh ryby: 4562 ks 11 833,98 kg 2,59 kg/ks 33372,99€
10 Amur biely
VN Jablonica 2-4810 8 ks 28,60 kg 3,57 kglks 104,39 €
VN Kovalov 2-4900 15 ks 45,80 kg 3,05 kglks 167,18 €
VN Kunov 2-4950 54 ks 300,70 kg 5,57 kalks 109758 €
VN Radogovce 2 2-5210 52 ks 278,30 kg 5,35 kg/ks 101583 €
VN Vrbovece 2-5520 1ks 7,30 kg 7,30 kg/ks 26,65 €
Spolu za druh ryby: 130 ks 660,70 kg 5,08 kg/ks 2411,63 €
11 Tolstolobik
VN Radosovce 2 2-5210 1ks 25,00 kg 25,00 kglks 66,50 €
Spolu za druh ryby: 1ks 25,00 kg 25,00 kalks 66,50 €
12 Ssuka severna
VN Jablonica 2-4810 1 ks 3,00 kg 3,00 kglks 2180€
VN Kovalov 2-4800 1ks 1,50 kg 1,50 kag/ks 10,95 €
VN RadoSovce 2 2-5210 7 ks 15,10 kg 2,16 kalks 110,23 €
VN Vrbovece 2-5520 1ks 3,10kg 3,10 kg/ks 22,63 €
Spolu za druh ryby: 10 ks 22,70 kg 2,27 kglks 165,71 €
13 Zubae velkousty
VN Jablonica 2-4810 5 ks 9,50 kg 1,90 katks 150,10 €
VN Kovalov 2-4900 1ks 2,00 kg 2,00 kg/ks 31,60€
VN Kunov 2-4950 344 ks 650,26 kg 1,89 kg/ks 10161,23 €
VN Radosovce 2 2-5210 164 ks 95,20 kg 0,58 kalks 150416 €
VN Vrbovce 2-5520 3ks 4,90 kg 1,63 ka/ks 77,42 €
Spolu za druh ryby: 517 ks 761,86 kg 1,47 kaglks 11 924,51 €
14 Sumec velky
VN Jablonica 2-4810 1ks 3.60 kg 3,60 kalks 26,28 €
VN Kunov 2-4950 2 ks 8.10 kg 4,05 kalks 59,13 €
VN Radosovee 2 2-5210 7 ks 198,50 kg 28,36 kglks 1448,05€
VN Vrbovce 2-5520 1ks 18,00 kg 18,00 kglks 131,40 €
Spolu za druh ryby: 11 ks 228,20 kg 20,75 kglks 1 BGS,BGE
15 OstrieZ zelenkavy
VN Jablonica 2-4810 15 ks 0,40 kg 0,03 kalks 0,80€
VN Kovalov 2-4900 10 ks 0.20 kg 0,02 kg/ks 0,40€
VN Kunov 2-4950 25 ks 12,00 kg 0,48 kglks 2400 €
Vrbovéianka 2-5560 18 ks 3,30 kg 0,18 kg/ks 6,60 €
Spolu za druh ryby: €8 ks 15,90 kg 0,23 kglks 31,80 €_
16 Uhor eurdpsky
VN Jablonica 2-4810 2 ks 1,70 kg 0,85 ka/ks 14,11 €
VN Kovialov 2-4900 1ks 0,40 kg 0,40 katks 3,32¢€
VN Kunov 2-4950 2 ks 1,00 kg 0,50 ka/ks 830€
VN Rado3ovce 2 2-5210 10 ks 11,20 kg 1,12 kg/ks 9296 €
Spolu za druh ryby: 15 ks 14,30 kg 0,95 kg/ks 118,69 €
18 Pstruh potoény
Brezovsky Potok 2-0180 21ks 6,80 kg 0.32 kg/ks 63,18 €
Chvojnica 2-0290 3 ks 0,30 kg 0,10 kg/ks 2,79 €
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2. Sumarizacia ulovkov podia druhov ryb za rok 2020 Sikaa: 023
Z0O SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica
Myjava &.2b 2-1381 4 ks 1,55 kg 0,39 kg/ks 14,41 €
VN Stara Myjava 2-1380 13 ks 8,40 kg 0,65 kg/ks 78,06 €
Vrbovéianka 2-5560 19 ks 5,69 kg 0,30 kg/ks 52,87 €
Spolu za druh ryby: 60 ks 22,74 kg 0,38 kgl/ks 211,31 €
2 Lied sliznaty
VN Kovalov 2-4900 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,99 €
VN Kunov 2-4950 5ks 3,40 kg 0,68 ka/ks 16,92 €
VN Radogovce 2 2-5210 1ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 248 €
Spoelu za druh ryby: 7 ks 4,30 kg 0,61 kg/ks 21,40 €
20 Pstruh dihovy
Brezovsky Potak 2-0180 187 ks 65,75 kg 0,35 kg/ks 230,13 €
Chvojnica 2-0290 326 ks 121,35 kg 0,37 kglks 424,73 €
Myjava &.2a 2-1380 1ks 0.30 kg 0,30 kalks 1,05 €
Myjava &.2b 2-1381 290 ks 104,70 kg 0,36 kaglks 366,45 €
VN Stara Myjava 2-1390 848 ks 310,25 kg 0,37 kg/ks 108588¢€
Vrboveéianka 2-5560 416 ks 145,40 kg 0,35 kg/ks 507,81 €
Spolu za druh ryby: 2068 ks 747,75 kg 0,36 kglks 2616,05 €
260statné druhy ryb
VN Jablonica 2-4810 26 ks 2,00 kg 0,08 kglks 400€
VN Kunov 2-4950 68 ks 7.20 kg 0,11 kg/ks 1440 €
VN Radogovee 2 2-5210 94 ks 15,40 kg 0,16 kalks 30,80 €
VN Vrbovce 2-5520 10 ks 1,00 kg 0,10 ka/ks 2,00 €
Spolu za druh ryby: 198 ks 25,60 kg 0,13 kglks 51,20 €
27 Pleskaé-ostatné
VN Kunov 2-4950 8 ks 1,80 kg 0.22 kg/ks 4,05€
VN Radogovce 2 2-5210 3ks 1,00 kg 0,33 kalks 225€
Spolu za druh ryby: 11 ks 2,80 kg 0,25 kg/ks 6,30 €
3 Pleskaé vysoky
VN Jablonica 2-4810 10 ks 2,60 kg 0,26 kg/ks 572¢€
VN Kovalov 2-4900 2ks 0,70 kg 0,35 kglks 1,54 €
VN Kunov 2-4950 13 ks 12,00 kg 0,92 kg/ks 26,40 €
VN Radosovce 2 2-5210 B2 ks 21.15kg 0,34 kg/ks 46,53 €
Spolu za druh ryby: 87 ks 36.45 kg 0,42 kg/ks 80,19 €
4 Jalec hlavaty
VN Kunov 2-4950 3 ks 0,70 kg 0,23 kg/ks 1,16 €
Spolu za druh ryby: 3 ks 0,70 kg 0,23 kglks 1,16 €
6 Mrena severna
VN Jablonica 2-4810 1ks 2,00 kg 2,00 kglks 7,96 €
Spolu za druh ryby: 1ks 2,00 kg 2,00 kglks 7,96 €
7 Nosd! s~ahavavy
VN Vrbovece 2-5520 14 ks 0,00 kg 0,00 kg/ks 0,00€
Spolu za druh ryby: 14 ks 0,00 kg 0,00 kg/ks 0,00 €
. & Karas striebristy
VN Jablonica 2-4810 4 ks 1,50 kg 0,38 kg/ks 2,00€
VN Kovalov 2-4300 96 ks 36,70 kg 0,38 kg/ks 48,81 €
VN Kunov 2-4950 31 ks 17,00 kg 0,55 kg/ks 2262 €
VN Rado$ovce 2 2-5210 13 ks 9,40 kg 0,72 kalks 12,51 €
VN Stara Myjava 2-1390 20 ks 1,20 kg 0,08 kg/ks 1,60€
VN Vrbovee 2-5520 2 ks 230kg 1,15 kalks 3,06€
Spolu za druh ryby: 166 ks 68,10 kg 0,41 kglks 90,60 €
9 Boled dravy
VN Jablonica 2-4810 6 ks 24,70 kg 4,12 kg/ks 57.30€
VN Kovalov 2-4900 3 ks 4,50 kg 1,50 ka/ks 10,43 €
VN Kunov 2-4950 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 232€
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2. Sumarizacia Glovkov podia druhov ryb za rok 2020 SRR
Z0 SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

VN Radosovce 2 2-5210 2 ks 6,00 kg 3.00 kg/ks 13,92 €
Spolu za druh ryby: 12 ks 36,20 kg 3,02 kg/ks 83,97 €
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3. Druhové zastupenie ulovkov za rok 2020
Z0 SRZ Senica, Kunov 135, 90501 Senica

Strana: 7/23

% z
celkového

Druh ryby celkovy‘_v pOé?t poétu Gy r}motrfos- ceﬁ:oiej hmo?r:!:g ?xrlrc‘:rku v| hodnota dlovkov
llpvenyeh nih ulovenych tidsnyEut hmotnosti kg
kusov ;

1 Kapor trojroény 4562| 57,45 % 11 833,98/ 81,56 % 2,59 33372,99€
10 Amur biely 130, 164 % 660,70, 4,55 % 5,08 241163 €
11 Tolstolobik 1 0,01% 25,00 0,17 % 25,00 66,50 €
12 S-uka severna 10| 0,13 % 2270, 0,16 % 2,27 165,71 €
13 Zubaé velkousty 517 6,51% 761,86| 5,259% 147 1192451€
14 Sumec vetky 11| 014 9% 22820, 1,57 % 20,75 1665,86 €
15 OstrieZ zelenkavy 68/ 0,86 % 1590/ 0,11 % 0,23 31,80 €
16 Uhor eurdpsky 15| 0,19 % 14,30 0,10 % 0,95 118,69 €
18 Pstruh potoény 60, 0,76 % 2274 0,16 % 0,38 211,31€
2 Lieo sliznaty 71 0,09% 430 0,03% 0,61 2140€
20 Pstruh dihovy 2068| 26.04 % 747,75 5,15% 0,36| 2616,05€
260statné druhy ryb 198 2,49 % 2560 0,18 % 0,13 51,20€
27 Pleskaé-ostatné 11| 0,14 % 280 0,02% 0,25 6,30 €
3 Pleskaé vysoky 87 1,10% 3645 025% 0,42 80,19 €
4 Jalec hiavaty 3 0,04% 0,70 0,00 % 023 1,16 €
6 Mrena sevema 11 0,01 % 2,00, 0,01% 2,00 7,96 €
7 Nosali ssahovavy 14| 0,18% 0,00 0,00 % 0,00 0,00 €
8 Karas striebristy - 166] 2,09% 68,10, 047 % 0,41 90,60 €
9 Boleo dravy 12 0,15% 36,20 0.25% 3,02 83,97 €

Spolu: 7941 14 509,28 1,83| 5292783€
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